
Medžio imitacijos aromatinis difuzorius tinkantis eteriniam aliejui BYX-D7, 200ml 

 

200 ml „Cool Mist“ drėkintuvo ultragarsinis eterinio aliejaus difuzorius biurui, namų 

miegamajam, svetainei, studijai, jogai ar SPA. 

 „4 viename“ aromatinis difuzorius - oro valytuvas, oro drėkintuvas, naktinė lempa ir aromatinis 

difuzorius 

** Difuzorius ir drėkintuvas: Į vandenį įlašinus kelis lašus aliejaus, jūsų erdvė bus pripildyta 

nuostabaus kvapo. Kai kurie specialūs aliejai gali sukurti terapinę naudą. Taip pat galite jį 

naudoti kaip drėkintuvą be aliejų, kad į kambarį pripildytumėte daugiau drėgmės. 

** Automatinio išjungimo be vandens funkcija: šis aromato difuzorius gali veikti 4 valandas, o 

vandens bako talpa yra 200 ml. Sukurtas su vandens automatinio išjungimo funkcija, šis eterinių 

aliejų difuzorius išsijungs automatiškai po 5 sekundžių, kai pasibaigs vanduo jūsų saugumui ir 

aromato difuzoriaus apsaugai. 

** 4 laiko nustatymo režimai: 1 valanda, 2 valandos, 3 valandos ir nuolat. Galite rinktis iš 2 

garų variantų: intensyvaus ir standartinio. Pasirinkite tinkamą laikmačio režimą ir garų parinktį ir 

sukurkite raminančią bei atpalaiduojančią aplinką. 

** 14 raminančių LED šviesų: 7 raminančios spalvos, kiekvienoje spalvoje yra 2 šviesos 

variantai (silpni ir ryškūs). Galite keisti viso 14 spalvų arba nustatyti vieną fiksuotą spalvą, kad 

gautumėte 14 apšvietimo režimų, kurie atitiktų skirtingus jūsų poreikius. Ultragarso technologija 

veikiantis aromaterapinis difuzorius netrukdys jūsų darbui, darbui ar miegui. 

** Puiki dovana: Aromaterapinis eterinio aliejaus difuzorius pasižymi itin moderniais medžio 

imitacija. Tai yra geras pasirinkimas padovanoti šį gražų difuzorių kaip dovaną savo draugams ar 

šeimos nariams, mylimiesiems. 

Specifikacija: 

 

 Produkto pavadinimas „Creative Tree“ eterinio aliejaus difuzoriaus drėkintuvas 

 Drėkintuvo talpa 200ml 

 Medžiaga PP + ABS 

 Technologija 2,4 Hz ultragarso technologija 

 Įėjimas 240V / DC 24V, 12W, EU kištukas 

 LED šviesos 7 spalvų keičiami LED atspalviai 

 Pardavimui: dekoratyvinis medžio imitacijos eterinio aliejaus difuzorius 

 Dydis (apytiksliai) 14,9 * 9,3 cm 



 Svoris 250 g 

 Triukšmo lygis <35 dB (A) 

 Informacija apie pakuotę 57 * 47 * 48 cm, 40 vnt. / CTN, 21,3 kg 

 Sertifikatai: CE, RoHS, EMC, UL, FCC, EMF 

  

* Tinka daugybei vietų, aromaterapijai, odai drėkinti, stresui malšinti, oro valyti. 

  

 

 

Kopijos tikros, vertimas tinkamas 
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